АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2012 года                          № 100

п. Мирный

Об отмене некоторых

постановлений администрации

сельского поселения Кемское

Рассмотрев протесты  Прокуратуры Вытегорского района от 13 ноября 2012 года № 22-01-2011 на постановления администрации сельского поселения Кемское,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Кемское:

1) от 15 октября 2012 года № 88  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Кемское и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Кемское и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

2) от 26 октября 2012 года № 89 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности администрации сельского поселения Кемское в связи с утратой доверия»;

3) от 31 октября 2012 года № 93 «Об утверждении Порядка  проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или)  на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если  отдельные функции муниципального управления данной  организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и  соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий  заключения гражданско-правового договора с таким гражданином».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кемское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.kemskoe.ru».

Глава поселения                                                                                          М.В.Гайдукова